[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________                                                                                 № _____
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 06.10.2015 № 460 «Об утверждении перечня муниципальных программ

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
В соответствии со статьей 64 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, на основании постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 06.11.2013 № 417 «О Совете по муниципальным проектам и программам при главе Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» (с изменениями и дополнениями)  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 06.10.2015 № 460  «Об утверждении перечня муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 01.09.2014 № 265 «Об утверждении перечня муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу с 01.01.2016 года
3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Заболотняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения во вкладке «Документы» в разделе «Нормативно-правовая документация 2015».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения

        И.Е. Кабашный

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района

от ________________ года    № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
	№

п/п
	Наименование муниципальной

программы
	Координатор муниципальной

программы
	Координаторы подпрограмм

	1
	Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2015–2017 годы
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	2
	Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2015–2017 годы
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения; Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства

	3
	О проведении в 2016 году работ по уточнению записей в книгах похозяйственного учета
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	4
	Управление муниципальным имуществом, развитие градостроительной, землеустроительной и архитектурной деятельности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2015-2017 годы
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства

	5
	Обеспечение пожарной безопасности и защита населения Южно-Кубанского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2016 год
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства

	6
	Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Южно-Кубанского сельского поселения на 2016 год
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства

	7
	Утратит силу с 01.01.2016 года

	8
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог Южно-Кубанского сельского поселения на 2016 год
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства

	9
	Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Южно-Кубанском сельском поселении на 2015 - 2017 годы
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	10
	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Южно-Кубанского сельского поселения
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства

	11
	Реконструкция и развитие водопроводной и канализационной сети Южно-Кубанского сельского поселения
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства

	12
	Подготовка жилищно-коммунального комплекса, объектов социальной сферы и многоквартирных жилых домов к осенне-зимнему периоду 2016-2017 годов
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства

	13
	Благоустройство территории Южно-Кубанского сельского поселения
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел архитектуры, имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства

	14
	Молодежь-2016
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения; МБУ ЮКСП «Спорткомплекс Южный»

	15
	Сохранение и развитие культуры в Южно-Кубанском сельском поселении на 2015 - 2017 годы
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения; МБУ «КДЦ ЮКСП»; МБУК «Библиотека ЮКСП»

	16
	Проведение мероприятий, посвященных памятным датам, знаменательным событиям на территории Южно-Кубанского сельского поселения в 2016 году
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	17
	Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском сельском поселении на 2015 - 2017 годы
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	18
	Противодействие коррупции

в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2016-2018 годы
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	19
	Расширение информационного пространства Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2015-2017 годы
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения

Исполняющий обязанности главы администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

И.Е.Кабашный

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления  администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района  от _______________  № _______
О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 06.10.2015     № 460 «Об утверждении перечня муниципальных программ

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
проект подготовлен и внесен:

начальник финансового отдела

      С.А. Хельд

проект согласован:

начальник общего отдела

      Н.А. Заболотняя